

Risikovurdering af afleveringssteder

Kundenavn:	
Butik/bynavn:	
Rute nr.:	
Chauffør:	
Dato for gennemgang:	

	Ja	Nej	Beskrivelse	Løsning	Ansvarlig (Initialer)	Deadline (Dato)
<u>Pakning af vare i lastbil</u>						
<ul style="list-style-type: none"> Er varerne pakket uhensigtsmæssigt i lastbil? Er der problemer med sikring af varerne i lastbil (glider, forflytter sig under transport)? 						
<u>Tilkørselsforhold:</u>						
Delt adgang til afleveringsstedet <ul style="list-style-type: none"> Er afleveringsstedet på offentlig parkering? Er der mange fodgængere i området? 						
Fodgænger <ul style="list-style-type: none"> Er der risiko for at ramme fodgængere i forbindelse med tilkørsel af lastbil? 						
Krydsende trafik <ul style="list-style-type: none"> Er der trafik (biler/gående) som krydser ind over tilkørselsområdet? 						
Parkering på fortov <ul style="list-style-type: none"> Er det nødvendigt at parker på fortov? Vil fodgængere tvinges væk fra fortovet? 						
Muligheder for at bakke til rampen <ul style="list-style-type: none"> Er der blinde vinkler, når der skal bakkes til rampen? Er der trafik i området hvor man skal bakke til? 						

<ul style="list-style-type: none"> • Kan det forekomme at der er fodgænger i området? • Er det nødvendigt at bakke? 						
Lysforhold <ul style="list-style-type: none"> • Er lys forholdene dårlige ved ankomst på stedet? 						
Aflæsning <ul style="list-style-type: none"> • Er der fejl og mangler i forbindelse med belægningen ved afleveringsstedet? • Er der en hældning på rampen? • Forekommer der oplæg af affald, paller, container mv. i det område der skal foretages aflæsning? 						
Udstyr til aflæsning <ul style="list-style-type: none"> • Er der problemer med det udstyr vi har til aflæsning af vare? • Kan dette udstyr forbedres i forhold til afleveringsstedet? 						
<u>Vinterhalvåret</u>						
Områderne generelt <ul style="list-style-type: none"> • Er der problemer med døre porte, eks. at de fryser til? 						
Glatførebekæmpelse <ul style="list-style-type: none"> • Forekommer der sne/is på ramper/belægning på afleveringsstedet? 						